
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "CENTRO STORICO"    
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado 
Largo A. Gramsci, 3/4 – 47921 RIMINI (RN)     
Telefono: 0541.78.23.75  
Codice M.I.: RNIC817007 - C.F. 91142610400 
Cod. FATT.PA: UFLU42 - Cod. iPA: icics_0 - Cod. AOO: A1E9F21 
PEC: rnic817007@pec.istruzione.it   E-MAIL: rnic817007@istruzione.it 
SITO: www.centrostorico.edu.it 

 

 
OGGETTO: Decreto di liquidazione compensi accessori - Fondo MOF anno scolastico 2024/2025. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Istruzione e Ricerca vigente; 

VISTO il Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto in data 15/03/2025; 

VISTO il Programma Annuale 2025 approvato con delibera del Consiglio d’Istituto n. 70 del 18/12/2024; 

VISTO l’elenco degli incarichi assegnati relativi alle attività finanziate con il Fondo per il Miglioramento dell’Offerta Formativa (MOF); 

VISTA la documentazione giustificativa delle attività aggiuntive svolte, debitamente validate dai referenti preposti; 

ACCERTATA la regolare esecuzione delle attività previste dagli incarichi conferiti; 

VISTA la coerenza con i criteri di indirizzo del PTOF; 

VISTA l’assegnazione delle risorse per il Miglioramento dell’Offerta Formativa (MOF) per l’anno scolastico 2024/2025, disposta dal 

MIM con nota prot. n. 36704 del 30/09/2024; 

VISTA la disponibilità finanziaria sui pertinenti capitoli e piani gestionali del Punto Ordinante di Spesa (POS), come da Programma 

Annuale dell’Istituto; 

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione dei compensi dovuti per le attività svolte; 

DECRETA 

Art. 1 - Liquidazione compensi 

In data 18/08/2025 è stata disposta la liquidazione dei compensi accessori a carico del Fondo per il Miglioramento dell’Offerta Formativa 

(MOF), per le attività svolte nel corrente anno scolastico 2024/2025, secondo la ripartizione indicata nell’Allegato - Dettaglio compensi 

accessori per aggregati MOF, per un importo complessivo pari a € 79.046,83. 

Art. 3 - Adempimenti successivi 

Il presente decreto è stato trasmesso alla DSGA per gli adempimenti contabili di competenza e per l’inserimento dei compensi sulla 

piattaforma NoiPA. 

Art. 4 - Comunicazione dell’economia 

L’eventuale economia sarà comunicata al termine delle operazioni di liquidazione. 

Art. 5 - Pubblicazione e accesso agli atti 

I dati finanziari saranno pubblicati all’albo e sul sitohttps://www.centrostorico.edu.it/wordpress2/, nel rispetto della normativa sulla 

privacy. È garantito l’accesso agli atti secondo la normativa vigente. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Chiara Giovannini 

(firma digitale) 

Firmato digitalmente dal D.S. Chiara Giovannini

R
N

IC
817007 - A

1E
9F

21 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0010392 - 19/08/2025 - II.5 - U

R
N

IC
817007 - A

1E
9F

21 - A
LB

O
 O

N
LIN

E
 - 0000195 - 19/08/2025 - D

E
C

R
E

T
I E

 D
E

T
E

R
M

IN
E

 - U


		2025-08-19T11:37:37+0000
	CHIARA GIOVANNINI




